
C g P 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 091/2018/CBV/IFRR, de 19 de março de 2018. 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela 
Portaria ri° 1.594/2016, publicada no D.O.U. de 14/09/2016, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Designar a servidora ISABEL GEORGE SORNBERGER para, em 
substituição, responder pelo Departamento de Educação a Distância-DEAD, no período de 
19/03/2018 a 17/04/2018, tendo em vista o afastamento do titular, TOMAS ARMANDO DEL 
POZO HERNÁNDEZ, que estará em gozo de férias. 

Art. 2.° Solicitar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

dier 
JOS • EDDSOU .43 ORTEZ 
Direto 	eral s e Campus Boa Vista 


	00000001

